
COMITATO DI GESTIONE AMBITO TERRITORIALE DI CACCIA 11 PISTOIA 
 
 

  SEDUTA DEL 14 GIUGNO 2022 
 

DELIBERA N. 65 
 
  
OGGETTO: ACQUISTO VERRICELLO PORTATILE 
 
PRESENTI: CALANTONI, CAFISSI, DAMIANI, DROVANDI, FATTORINI MANCHIA, NANNINI, PROCISSI 
 
ASSENTI: BARBARITO, MALTAGLIATI 

 
 
 

Il Comitato di Gestione 

 

PREMESSO che si rende utile l’acquisto di un verricello portatile per il sollevamento degli ungulati; 

PRESO ATTO che è stata individuato quale strumento idoneo alle nostre esigenze quello prodotto 
dalla Ditta Nardoni Aldo- Borgo San Lorenzo al prezzo di € 1.561,60; 

VISTO l’ Art. 11 sexies della L.R. 3/94 che esclude le forniture e i servizi di importo fino a € 5.000 dalle 
procedure di affidamento tramite la Centrale Unica di Committenza; 

 

a voti unanimi 

DELIBERA 

 

- di acquistare, ai sensi dell’art. 36, comma 2, lett. a) del d. lgs. 50/2016 e così modificato dall'art. 1, 
comma 5-bis, legge n. 120 del 2020, un verricello portatile presso la Ditta NARDONI ALDO- Borgo San 
Lorenzo -  P.IVA 03230860482, al prezzo di € 1.561,60 (comprensivo di IVA). 

- di provvedere all’impegno della spesa sul competente capitolo di bilancio (Si 2022). 

 
 

  IL SEGRETARIO           IL PRESIDENTE 
             Antonino Calantoni                   Massimo DAMIANI 
 


